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Lars Vilks och Ulf Johansson gästar Utrikespolitiska Föreningen i Örebro 
Tisdagen den 26e oktober klockan 16.00 besöker Lars Vilks och Ulf Johansson  Örebro universitet 
för att hålla en föreläsning med rubriken ”Varför rondellhund?”. Det är Utrikespolitiska 
Föreningen i Örebro som anordnar föreläsningen. 
 
Det känns spännande att få presentera en annorlunda föreläsning men också ge Lars och Ulf 
möjligheten att förklara sitt resonemang i just den stad där det började säger Arvid Vikman, 
ordförande för Utrikespolitiska Föreningen i Örebro. 
 
Föreläsningen kommer att kretsa kring frågan hur de resonerade när de valde att skapa och 
publicera bilder på rondellhunden men kommer också att innehålla resonemang från resans gång 
runt om i Sverige. Det finns många kritiska röster i frågan men föreningen presenterar den ändå. 
 
Det är viktigt att skapa ett forum där debatt kan föras på öppna grunder och där olika åsikter 
synliggörs. Detta är extra viktigt i en akademisk miljö där studenter stimuleras och tränas i 
kritiskt granskande. Det är dock viktigt att kontextualisera och låta andra säga sin åsikt i saken, 
vi kommer därför att anordna fler föreläsningar inom samma tema senare säger Vikman.  
 
Lars Vilks är i en situation där han måste skyddas av SÄPO för sin egen personliga säkerhet. På 
andra håll har föreläsningarna ibland urartat, varför det nu är ett stort säkerhetspådrag kring 
föreläsningen. Det är bara föreningens medlemmar som kommer in och polisen kommer att vara 
närvarande. Medlemskap kostar dock bara 50 kr och alla kan bli medlem.  
 
Vi har anordnat flera andra föreläsningar men ingen av samma säkerhetsmässiga tyngd som 
denna. Vi samarbetar med universitetet och polisen för att försäkra oss om allas trygghet. Vi 
tycker att det är viktigt att respektera arrangemanget och inte försöka sabotera eller ställa till 
oreda, men det tror vi att alla klarar av. Men det är av just säkerhetsskälet medlemskap krävs. 
Vi hälsar alla intresserade varmt välkomna avslutar Arvid Vikman.  
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